
1 1/2" (38mm) DIAMETER
(TO BE DRILLED IN
COUNTERTOP FOR
UNDERMOUNT INSTALLATION ONLY)
38.1 mm (1 1/2") DE DIÁMETRO
(PARA TALADRAR EN LA CUBIERTA
PREFABRICADA PARA MONTAJE
INFERIOR SOLAMENTE)

1 1/2" (38mm) DIAMETER
(TO BE DRILLED IN
COUNTERTOP FOR
UNDERMOUNT INSTALLATION ONLY)
38.1 mm (1 1/2") DE DIÁMETRO
(PARA TALADRAR EN LA CUBIERTA
PREFABRICADA PARA MONTAJE
INFERIOR SOLAMENTE)

CUTOUT TEMPLATE
TOP-MOUNT/UNDER-MOUNT SINK
PLANTILLA DE RECORTE PARA

FREGADERO DE MONTAJE
SUPERIOR/INFERIOR

FOR UNDER-MOUNT
INSTALLATION CUT
ALONG THIS LINE
CORTE A LO LARGO
DE ESTA LÍNEA PARA
INSTALACIÓN DE
MONTAJE INFERIOR

FOR TOP-MOUNT MOUNT
INSTALLATION CUT ALONG
THIS LINE
CORTE A LO LARGO DE
ESTA LÍNEA PARA
INSTALACIÓN DE MONTAJE
SUPERIOR

RIM OF SINK
REBORDE DEL
FREGADERO




620mm [24 7/16"]

582.3mm [22 15/16"]

54
5m

m
 [2

1 
7/

16
"]

44
2.

3m
m

 [1
7 

7/
16

"]

R30

R63.9

Item | Artículo #4351166
Model | Modelo #VT2522LA1
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